1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 025, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial encarregada

da fiscalização do concurso público para as classes de DIRETOR DE ESCOLA, PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE e PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II - ESPANHOL, nos termos dos processos nºs 2.133-6/2014, 25.332-7/2014,

25.333-5/2014 e 26.298-9/2014............................................................................................................

FAZ SABER, a decisão dos recursos interpostos pelos candidatos, conforme segue:

PROTOCOLO CANDIDATO CARGO DECISÃO

1.939-4/2015 ELENI BELINTANI PEREIRA Profº Ed. Básica I INDEFERIDO

2.047-5/2015
ELLEN SARA ROSA VIEIRA DA

CUNHA
Profº Ed. Básica I INDEFERIDO

2.290-1/2015
ANA PATRÍCIA DE SOUZA OLIVEIRA

LACERDA
Profº Ed. Básica II - Espanhol INDEFERIDO

2.796-7/2015 LEILA CARLA NALIATI Diretor de Escola INDEFERIDO

FAZ SABER TAMBÉM, que o candidato que desejar tomar conhecimento, na íntegra, das

manifestações proferidas pelas bancas, deverá comparecer na Secretaria de Gestão de Pessoas.

FAZ SABER AINDA, a nota obtida na prova de títulos dos candidatos habilitados, conforme

segue:

CARGO 101 - DIRETOR DE ESCOLA

Inscr. Nome do Candidato Documento Acad.
Exp.

Prof.

023061 ALBERTO CHIYODA 34447421-5 6,00 ---

020807 ALINE DE OLIVEIRA TSUN 276784698 3,00 ---

026058 ANGÉLICA APARECIDA CURVELO ALVES 344194243 6,00 ---

023296 BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA 350491586 3,00 ---

020473 CAMILA CORRÊA MOURA 434533993 6,00 ---

022453 CAMILA DANIELA BUENO 336617379 3,00 ---

022542 CELISA CARRARA BONAMIGO 265389422 6,00 ---

020861 CICERA APARECIDA ESCOURA BUENO 17913350-0 3,00 ---

021103 CINTHIA RIZZATO POLONIO 348732612 3,00 ---

020827 CLÁUDIA DATTILIO QUIERO 24691423-3 3,00 ---

021284 CLEANE APARECIDA DOS SANTOS 171715676 6,00 ---

024726 CONCEIÇÃO APARECIDA DA COSTA 187782210 3,00 ---

025595 CRISTHIANE REGINA PERUZZO 29148797X 3,00 ---

020684 CRISTIANE BARBOZA DE CARVALHO 354082541 3,00 ---

021521 DANUSA DOS REIS 25578823X 3,00 ---

022838 DARIO LEITE RESENDE 204447422 3,00 ---

022959 DÉBORA JUVÊNCIO CARVALHIAL 250988057 6,00 ---

023704 DENISE ARAUJO GAMA 441914238 3,00 0,00

021659 EDUARDO BOAVENTURA 325339302 6,00 ---

020536 ELAINE APARECIDA SANTOS FERREIRA 274071022 3,00 ---

025460 ELIZABETH DA SILVA GALASTRI 294686812 6,00 ---

023042 FABRICIA BUGARELLI GONÇALVES 426334620 3,00 ---

024448 FLAVIA MARIA GOMES DE SALES MACHADO 546427029 3,00 ---

021692 GIULIANA TRAZZI MARCELLINO 32741232x 6,00 ---

2

024430 GLAUCIA SILVA BIERWAGEN 295208284 6,00 ---

025760 JADILSON LOURENÇO DA SILVA 113798350 6,00 ---

024698 JOÃO MARCIO BARBOSA VINCI LIMA 41368278-x 3,00 ---

021270 JULIANA ALVES DA SILVA 261199717 3,00 ---

024297 KAREN ELAINE DA SILVA MERLIM 338112960 9,00 ---

022824 KARINA VITOR BARBOSA SOUSA 338521318 6,00 ---

021203 KELLY JANE LOURA BARROS 285884323 6,00 ---

023309 LAIS MARIA DA SILVA BRANDAO 34818587X 3,00 ---

021459 LETÍCIA AUGUSTA ARAKAKI 423081706 3,00 ---

024629 LUCELIA CASSALHO RODRIGUES DE MOURA 327823574 3,00 ---

020476 LUCIMEIRE CARVALHO PEROBELLI 243389589 6,00 ---

025031 MARIBEL LOPES 29981831-7 6,00 ---

020410 MICHELE DE ASSIS NEGRI 320769628 3,00 ---

022327 NATÁLIA CRISTIANE ZARAMELO DE CAMPOS 401791610 3,00 ---

020154 PAULA PRISCILA FERRACINI 28817852X 3,00 ---

022379 POLIANA ALVES DOS SANTOS FERIGATO 338116230 6,00 ---

024641 RAFAEL ZANOTELLO 435403564 3,00 ---

021399 REGIANE IBANHEZ GIMENES BERNI 211522296 6,00 ---

025046 ROSANA APARECIDA KACHAN 15894777-0 3,00 ---

023114 SILVANA MIRANDA ALVES LARRUBIA 29468809-2 6,00 ---

023028 TELMA REGINA DE LIMA 285947394 3,00 ---

021707 THAILANA APARECIDA CUNHA MATIAS 412132242 6,00 ---

025423 VALDIRENE MARQUES DE SOUZA 26350312-4 3,00 ---

020369 VIVIANA NOGUEIRA DE LIMA 424756444 3,00 ---

020899 VIVIANE SUELI MARQUES 280548163 6,00 ---

023455 ZULEIDE DA CONCEIÇÃO DA CRUZ 302214690 6,00 ---

Cargo: 102 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscr. Nome do Candidato Documento Acad.
Exp.

Prof.

021961 ADRIANA APARECIDA DA SILVA PRADO 258981118 3,00 6,00

021408 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA 344649659 6,00 ---

020821 ADRIANA VIDA FERNANDES 26545362-8 3,00 5,00

023922 AILZA GONÇALVES BOA VENTURA 33105780-3 6,00 6,00

020637 ALINE RAMOS 465825254 3,00 ---

022441 AMANDA REGINA DE OLIVEIRA 47311643-1 3,00 3,00

021044 ANA CELY COTAIT ESTEVES 46906514x 3,00 ---

022164 ANA PAULA PEREZ 25450498X 6,00 6,00

020929 ANDREA CARLA TRINDADE 498859976 3,00 ---

022602 ANDREA LUCILENE DA SILVA 272156103 --- 3,00

024276 ANDREIA CRISTINA GONÇALVES LOURENÇO  234970777 3,00 1,00

021297 ANDREIA DOS REIS CAETANO SIMON  309321670 --- 2,00

021510 ANTONIA APARECIDA DOS SANTOS 445443649 3,00 2,00

025665 ANTONIA PAULA SÁ ALVES DA SILVA 294411045 3,00 5,00

026114 BIANCA DA SILVA MACHADO FURIOSO 429946855 --- 6,00

024339 BIANCA MACEDO DA SILVA 474219604 --- 2,00

021460 CAMILA ROBERTA CALEGARI CARNEIRO 330021485 --- 6,00

021686 CAROLINE PEREIRA LEALDINI TORELLI 340531897 3,00 6,00

021748 CÍNTIA VANESSA GOMES 478334485 --- 3,00

023424 CLAUDISTONY CARNEIRO DOS SANTOS 379715612 3,00 3,00

024835 DAILAINE DOS SANTOS RAMOS 427534835 3,00 4,00

021681 DANIELA GIBERTI 342900249 3,00 ---

021902 DANIELE DE OLIVEIRA SOARES 43237051-1 --- 4,00

022719 DEBORA PRADO RODRIGUES 426334346 3,00 3,00

020822 DIANA RIBEIRO FERNANDES 28131827X 3,00 4,00

022218 EDNA CRISTINA ESTEVAM 324531886 --- 3,00

025069 ELIAMARA DE FÁTIMA CAETANO NAGY 19426579-1 --- 4,00

022833 ERIKA ROSARIO FRANCO LEITE DA SILVA 258511825 3,00 ---

021631 ESTER ELIANE OSORIO 272370496 3,00 ---

020460 FABIANE VAZZOLER  293619827 3,00 5,00

3

023010 FERNANDA SOARES MACEDO DA SILVA 296155469 --- 6,00

022710 FRANCIELE PARTEZANI 463659016 --- 0,00

024599 GABRIELA MARTINS RUFINO 262061636 --- 6,00

022060 GEILZA FERREIRA OLIVEIRA 173778938 6,00 6,00

022043 GRAZIELA LIMA LEAL 424063402 --- 6,00

023574 HELENA CONSTANÇA FERRAZ 23614298-7 3,00 6,00

025909 IARA BEZERRA DE SÁ SOUZA 416369236 6,00 5,00

022309 INAURA GERALDA DE ARAUJO 26893513-0 0,00 6,00

025870 ISABELLE AUGUSTO ZUCHI 30562992x 6,00 6,00

021481 JAILSON BARBOSA 415444317 3,00 6,00

021632 JANAINA MARIA SEGATTO VILA BOAS 25461064-X --- 6,00

024425 JANETTE FERREIRA DE SOUZA 414161786 --- 0,00

021304 JENIFER ANGÉLICA GONÇALVES GATTO SANTIAGO 444328713 3,00 6,00

025154 JOYCE SUELLEN LOPES DIAS DE PAULA 403331377 3,00 6,00

025403 JULIANA LUNA BUOSO RICARDO 411962504 --- 3,00

021529 KARLA DANIELY PEREIRA CARRASCO mg16403109 3,00 2,00

023299 KATIA ARLINDA DOMINGOS DOS SANTOS 320669245 --- 6,00

021378 LAIS MORAES FROES 423208421 --- 6,00

024424 LEANDRA RECHE DE MORAES 288987779 6,00 6,00

024301 LETÍCIA APARECIDA MAZOCHI 47160916X 6,00 ---

021706 LETICIA VAN DER NEUT 102128672 --- 3,00

022153 LIDIANE DA COSTA SANTOS DE ALMEIDA  339219397 3,00 6,00

020213 LIDIANE DE SOUZA DOS SANTOS ARAUJO 428932332 --- 6,00

020923 LIDIANE DOS SANTOS OLIVIO 25595170-x 6,00 6,00

021587 LÍGIA GRAÇA RAYMUNDO STRINGUETO 182598573 3,00 6,00

022120 LUANA RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA 41478134-X 6,00 4,00

020606 LUCIANA DE CARVALHO E SILVA 9056973 --- 6,00

020512 LUCIANA LEITE LIMA 276781855 3,00 4,00

023695 MARA ANGELICA DA SILVA DI BERARDO 20353716-6 --- 0,00

022255 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA 26721733-x --- 3,00

025243 MÁRCIA APARECIDA MARQUES DE MORAES 256563469 --- 2,00

022268 MARCIA CRISTINA SILVERIO 57991062 6,00 2,00

024376 MARCIA DE GODOY GONÇALVES 217044335 6,00 6,00

022957 MARIA ANGELA BORIM BARGUEIRAS 19136641 3,00 ---

022466 MARIA CLÁUDIA DA SILVA SACCOMANI 354931416 6,00 ---

022145 MARIA DO CARMO SANTOS ANTONELLI 11787439-5 --- 6,00

023617 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA PRIETTO 158485476 3,00 ---

023888 MARINA FORMIS DE OLIVEIRA 446989976 3,00 3,00

023439 MARLENE BERNARDES RAMOS 20.530.589-1 --- 1,00

023618 MARLÍ APARECIDA SANTOS BRESSAN 176655888 3,00 ---

023363 MARLI DOS REIS RODRIGUES DE ARAUJOPEDROSO 181315117 6,00 5,00

023709 MAURICIO BARBOSA DA SILVA 274038092 --- 3,00

020549 MERCEDES GALVÃO MARIANO MOLENA 17369796 3,00 0,00

023998 MILENA DOS SANTOS BAPTISTA NASCIMENTO 435386724 0,00 ---

022921 MONALISA STELA ALVARENGA 445820159 3,00 3,00

025052 MÔNICA FLORA ANDRULIS PEDRO 225184278 0,00 3,00

023670 MONICA VALENTIM DA SILVA JAYME 374923346 3,00 4,00

024150 NAHIARA THATIANA DA SILVA BENETTI 341758589 9,00 3,00

023949 NATÁLIA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 470393129 3,00 3,00

022581 NICEIAS MARIA FREIRES BATISTA  659575 6,00 4,00

022971 NOÉLIA FERNANDES DA SILVA DEFENDE 554597512 3,00 5,00

025269 PATRICIA SIQUEIRA MELO 410158422 --- 4,00

025518 PERLA MARQUES SERBINO DE MOURA 341478258 --- 4,00

023741 PRISCILA FERREIRA DA SILVA 229687878 --- 6,00

022986 PRISCILLA FARIAS DE LIMA MARQUETO 362886957 3,00 4,00

022794 RAQUEL LOPES SOARES 253609604 --- 4,00

023337 REGIANE APARECIDA GALORO DE CAMARGO 29256529X 3,00 6,00

020492 RENATA DA SILVA BORGES 44.605.734-4 --- 1,00

021082 RITA DE CASSIA BRITO DOS SANTOS 300305710 3,00 ---

024922 ROBERTA TOFFOLI PANTALHÃO OLIVEIRA 329051143 3,00 ---

026081 ROBERTA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 283505229 3,00 6,00

4

022848 ROSANGELA CARRILO MORENO 263156771 6,00 4,00

022403 SAMECH DIAS KOTSIS MILANI 182392715 3,00 ---

021549 SCHEILA CASTRO WANDERLEY 22881002-4 --- 2,00

022935 SHIRLEI MARCELI SANTANA 197126467 3,00 ---

024844 SILVIA APARECIDA JUVÊNCIO AGUIAR 2250540-5 3,00 ---

025010 SUELI FEITOZA MARIANO 25441875-2 --- 6,00

021172 SUSI ELAINE CRISTINA BARBOZA 276781314 --- 6,00

020259 TATIANE DARC BASTOS ISOMURA 337324190 6,00 5,00

020530 THAIS ELIANE CHAVES BORTONI  2977490 3,00 5,00

023511 THAISE CITINO CECEL 23848578x 3,00 6,00

022398 VALÉRIA FOSSA MURARI 236144844 --- 6,00

023857 VALÉRIA NUSPL 177404954 6,00 6,00

020058 VANESSA CRISTINA RIBEIRO 320691925 --- 6,00

023807 VANESSA SOTELO DA SILVA 277702197 3,00 6,00

023251 VÂNIA PIRES DA SILVA 325292607 --- 3,00

024269 VIVIANE CARDOSO DA SILVA 55376852-9 3,00 1,00

024221 VIVIANE SALINO RAMOS 338112637 --- 5,00

Cargo: 103 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

Inscr. Nome do Candidato Documento Acad.
Exp.

Prof.

020365 ALINE DOS SANTOS 472849943 0,00 4,00

020262 ALINE RAMOS DE ALMEIDA 465239687 --- 3,00

020235 ALVÂNIO TORRES DOS SANTOS 58.498.250-1 --- 6,00

022348 ANA FLAVIA MOREIRA 299999476 --- 6,00

024371 ANDRE DA SILVA BARBATO 40643265X --- 6,00

025059 ANDREA AP FRARE 20790221 --- 6,00

021554 ANDREA GLADIS DE GODOI 19514977-4 --- 5,00

020046 BIANCA DE CARVALHO SANTOS 474021567 3,00 2,00

020073 CATIA BARBOSA 584758005 3,00 6,00

024057 CLÁUDIA CRISTINA RODRIGUES 30710930-6 3,00 6,00

025896 CLAUDINEI VIEIRA EPIFANIO 406171026 3,00 6,00

020287 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA 162734955 3,00 6,00

022797 DANILO DE SOUZA CONCEIÇÃO 446576803 3,00 2,00

025017 DEBORAH GOMES FLORENCIO 40337537-x --- 6,00

024902 ELAINE CRISTINA RAMOS FAGUNDES  288602912 --- 6,00

024206 ELISABETE PRIEDOLS 80040032 6,00 3,00

022040 ERIKA SANCHES GONZALES 309897683 3,00 2,00

023608 FABIANA CRISTOFOLETTI GALVÃO BRUNI 21.812.688-8 3,00 6,00

023328 FELIPE ZUCULIN DA FONSECA 415779017 --- 3,00

022207 GABRIEL COSTA DE SOUZA 41739567x --- 2,00

021204 GIOVANNA ROSSI CARDOSO 354083533 --- 5,00

023414 GIVANILDO SERAFIM DOS SANTOS 261325012 --- 3,00

023095 GLAUCIA GOMES DA CUNHA 219838161 --- 6,00

021969 GRAZIELLA DE OLIVEIRA MARÉ 6968621X --- 5,00

024896 HELOÍSA BARROZO DE ASSIZ 438636685 0,00 ---

025594 HUGO DANIEL NANNI 19713202-9 3,00 6,00

021134 JAIME LUIS MARCUZ SILVA 139445213 --- 6,00

023531 JOARA CARVALHO CURVINA TORRES 586693270 3,00 6,00

025106 JONATAS MISKO DA SILVA 439102546 --- 3,00

024881 JULIA MAYKOT PUCCI 32033501X --- 3,00

023984 LUCIANA DE SOUZA RAMOS 29591443-9 --- 6,00

021004 LUCIANA PAULINO DOS SANTOS 41856386X --- 4,00

023396 MÁRCIA ANDRÉIA LINO DE OLIVEIRA LOPES 205464993 --- 4,00

024311 MARCIA FERNANDES DE OLIVEIRA SIQUEIRA 39274921-X --- 6,00

022009 MARIA DE LOURDES FERNANDES DIAS 299906711 --- 5,00

022197 MARIA ELIZABETH MILIORINI ROKO  111321116 3,00 6,00

020346 MARIANA PILOTTO REIS 44696489X --- 2,00

022130 MARINA BALASTREIRE ANGELO 303383720 6,00 5,00

023844 MARTA FERREIRA BRASIL 16246124 --- 6,00

5

021697 MELISSA VIDULIN DECANINI 304725985 3,00 6,00

020293 MIRELLA PAVAN DE ARRUDA LEME 439237580 3,00 5,00

025437 MURILO MENDES 280909079 6,00 3,00

021105 NEUSA MARIA STARKE DA CUNHA 117429600 --- 4,00

023233 RICARDO MENDES BARBOSA 5944381 --- 3,00

025443 RITA DE ALMEIDA AFONSO TOURON 93871419 --- 6,00

021786 ROSANA D' ANGIERI 12733790 --- 6,00

020995 ROSELI GARCIA BATISTA 25797330-8 --- 6,00

020608 SAMARA APARECIDA DE SOUZA 33.810.673-x 3,00 2,00

021347 SANDRA REGINA SACOMANI 146472470 3,00 6,00

023733 SUELI DOS REIS RODRIGUES ARAUJO  181641768 --- 6,00

021530 SULAYNE CRISTINA NASCIMENTO TAKEMOTO 449780223 --- 4,00

025475 TATIANA CUBEROS VIEIRA RINCO 330030917 6,00 6,00

023368 TELMA CRISTINA BORGOMANI 163657191 3,00 6,00

023447 VALÉRIA REGINA BALBIN 33000282X --- 6,00

021003 VERA CRISTINA MARCELLINO 20791646-9 6,00 ---

Cargo: 104 - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – ESPANHOL

Inscr. Nome do Candidato Documento Acad.
Exp.

Prof.

023688 ANA MARIA SCLIFÓ BARZANELLI 295591110 3,00 ---

024063 BRUNA MORALES BONILHA 303512817 3,00 5,00

021216 CAROLINE VELOSO DA SILVA 328676044 6,00 ---

020528 DÉBORA CUNHA DE MORAIS 261111942 --- 4,00

020057 ELAINE CRISTINA SILVA 23955596x 3,00 6,00

021725 IRENE GABRIELA LEDER PINEDO 55784836-2 --- 6,00

021960 ISAC PAES DE ALMEIDA 296307154 --- 6,00

023266 JOSELIA DOS SANTOS OLIVEIRA 548040230 0,00 6,00

025067 SIMONE PIRES 195954701 --- 5,00

023156 VERA LUCIA BARBI 15894141-X 3,00 6,00

023288 WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA 264433129 6,00 6,00

FAZ SABER FINALMENTE, que eventual interposição de recursos deverá obedecer,

rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 09 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

DJALMA HENRIQUE PAES

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, aos

nove dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze.